PAGARE 2190088511.

~ INT. INT. MOR’IRI:II:.ORIO INTERESES

ANO MES CORRIENTE | MENSUAL | MENSUAL | TIEMPO MORATORIOS ACUMULADO
Diciembre 17,46% 1,46% 2,18% 7% 756.889,14 $ 756.889,14

2021 Enero 17,32% 1,44% 2,17% 30| $ 3.217.80066 | $ 3.974.689,80
Febrero 17,32% 1,44% 2,17% 28| $ 3.003.280,62 $ 6.977.970,41

Marzo 17,32% 1,44% 2,17% 30/ $ 3.217.800,66 $ 10.195.771,07

abril 17,31% 1,44% 2,16% 30| $ 3.215.942,81 $ 13.411.713,88

mayo 17,22% 1,44% 2,15% 30| $ 3.199.222,13 $ 16.610.936,02

junio 17,21% 1,43% 2,15% 30| $ 3.197.36428 |$ 19.808.300,30

julio 17,18% 1,43% 2,15% 30| $ 3.191.790,72 $ 23.000.091,02

Agosto 17,24% 1,44% 2,16% 30| $ 3.20293784 |$ 26.203.028,86
Septiembre 17,19% 1,43% 2% 30| $ 3.193.64858 | $ 29.396.677,44

Octubre 17,08% 1,42% 2,14% 30| $ 3.173.212,20 $ 32.569.889,64
Noviembre 17,27% 1,44% 2,16% 30| $ 320851140 |$ 35.778.401,03

Diciembre 17,46% 1,46% 2,18% 30| $ 3.243.810,60 $ 39.022.211,63

2022 | Enero 17,66% 1,47% 2,21% 30/ $ 3.280.967,65 $ 42.303.179,28
Febrero 18,30% 1,53% 2,29% 30| $ 3.399.870,21 $ 45.703.049,49

Marzo 18,47% 1,54% 2,31% 30| $ 3.431.453,71 $ 49.134.503,19

Abril 19,05% 1,59% 2,38% 30/ $ 3.539.209,16 | $ 52.673.712,35

Mayo 19,71% 1,64% 2,46% 30| $ 3.661.827,43 $ 56.335.539,77

Junio 20,40% 1,70% 2,55% 30| $ 3.790.01925 |$ 60.125.559,03

Julio 21,28% 1,77% 2,66% 30| $ 3.953.510,28 $ 64.079.069,31

Agosto 22,21% 1,85% 2,78% 30| $ 4.126.29057 | $ 68.205.359,88
Septiembre 23,50% 1,96% 2,94% 30| $ 4.365.953,55 $ 72.571.313,43

Octubre 24,61% 2,05% 3,08% 30| $ 4.572.175,19 $ 77.143.488,61
Noviembre 25,78% 2,15% 3,22% 30/ $ 478954394 | $ 81.933.032,55

Diciembre 27,64% 2,30% 3,46% 30| $ 5.135.104,52 $ 87.068.137,07

2023 | Enero 28,84% 2,40% 3,61% 27| $  4.822.242,14




PAGARE 2190088537.

. INT. INT. MORT'FORIO INTERESES

ANO | MES CORRIENTE | MENSUAL MENSUAL TIEMPO | MORATORIOS ACUMULADO

2021 | Febrero 17,32% 1,44% 2,17% 21 $ 24.079,13 $ 24.079,13
Marzo 17,32% 1,44% 2,17% 30| $ 361.186,95 $ 385.266,08
abril 17,31% 1,44% 2,16% 30| $ 360.978,41 $ 746.244,49
mayo 17,22% 1,44% 2,15% 30| $ 359.101,58 $ 1.105.346,07
junio 17,21% 1,43% 2,15% 30| $ 358.893,04 $ 1.464.239,11
julio 17,18% 1,43% 2,15% 30| $ 358.267,43 | $ 1.822.506,53
Agosto 17,24% 1,44% 2,16% 30| $ 359.518,65 $ 2.182.025,18
Septiembre 17,19% 1,43% 2% 30| $ 358.47596 | $ 2.540.501,14
Octubre 17,08% 1,42% 2,14% 30| $ 356.182,05 $ 2.896.683,19
Noviembre 17,27% 1,44% 2,16% 30| $ 360.14426 | $ 3.256.827,46
Diciembre 17,46% 1,46% 2,18% 30| $ 364.106,48 $ 3.620.933,93

2022 | Enero 17,66% 1,47% 2,21% 30| $ 368.277,23 $ 3.989.211,16
Febrero 18,30% 1,53% 2,29% 30| $ 381.62363 | $ 4.370.834,78
Marzo 18,47% 1,54% 2,31% 30| $ 385.168,76 $ 4.756.003,54
Abril 19,05% 1,59% 2,38% 30| $ 397.26394 | $ 5.153.267,48
Mayo 19,71% 1,64% 2,46% 30| $ 411.027,41 $ 5.564.294,89
Junio 20,40% 1,70% 2,55% 30| $ 425.416,50 $ 5.989.711,39
Julio 21,28% 1,77% 2,66% 30 $ 443.767,80 $ 6.433.479,19
Agosto 22,21% 1,85% 2,78% 30| $ 463.161,79 $ 6.896.640,98
Septiembre 23,50% 1,96% 2,94% 30| $ 490.063,13 | $ 7.386.704,11
Octubre 24,61% 2,05% 3,08% 30| $ 513.210,79 $ 7.899.914,89
Noviembre 25,78% 2,15% 3,22% 30| $ 537.609,68 | $ 8.437.524,57
Diciembre 27,64% 2,30% 3,46% 30| $ 576.397,65 $ 9.013.922,22

2023 | Enero 28,84% 2,40% 3,61% 271 $ 541.279,94




PAGARE DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2016.

B INT. INT. MORIE:I'I-(')RIO INTERESES
ANO MES CORRIENTE MENSUAL MENSUAL | TIEMPO MORATORIOS ACUMULADO

Diciembre 17,46% 1,46% 2,18% 15| % 138.403,24 $ 138.403,24

2021 Enero 17,32% 1,44% 2,17% 30| $ 274.586,95 3 412.990,19
Febrero 17,32% 1,44% 2,17% 28| $ 256.281,15 $ 669.271,34

Marzo 17,32% 1,44% 2,17% 30| % 274.586,95 $ 943.858,29

abril 17,31% 1,44% 2,16% 30| % 274.428,41 3 1.218.286,70

mayo 17,22% 1,44% 2,15% 30| $ 273.001,58 $ 1.491.288,28

junio 17,21% 1,43% 2,15% 30| % 272.843,04 $ 1.764.131,32

julio 17,18% 1,43% 2,15% 30| $ 272.367,43 $ 2.036.498,74

Agosto 17,24% 1,44% 2,16% 30| $ 273.318,65 $ 2.309.817,39
Septiembre 17,19% 1,43% 2% 30| $ 2725259 |'$ 2.582.343,35

Octubre 17,08% 1,42% 2,14% 30| $ 270.782,05 $ 2.853.125,40
Noviembre 17,27% 1,44% 2,16% 30| % 273.79426 | $ 3.126.919,67

Diciembre 17,46% 1,46% 2,18% 30| % 276.806,48 $ 3.403.726,14

2022 | Enero 17,66% 1,47% 2,21% 30| % 279.977,23 $ 3.683.703,37
Febrero 18,30% 1,53% 2,29% 30| % 290.12363 | $ 3.973.826,99

Marzo 18,47% 1,54% 2,31% 30| $ 292.818,76 $ 4.266.645,75

Abril 19,05% 1,59% 2,38% 30| % 302.01394 | $ 4.568.659,69

Mayo 19,71% 1,64% 2,46% 30| % 312.477,41 $ 4.881.137,10

Junio 20,40% 1,70% 2,55% 30| $ 323.416,50 $ 5.204.553,60

Julio 21,28% 1,77% 2,66% 30| % 337.367,80 $ 5.541.921,40

Agosto 22,21% 1,85% 2,78% 30| % 352.111,79 $ 5.894.033,19
Septiembre 23,50% 1,96% 2,94% 30| % 372.563,13 | $ 6.266.596,32

Octubre 24,61% 2,05% 3,08% 30| % 390.160,79 $ 6.656.757,10
Noviembre 25,78% 2,15% 3,22% 30| $ 408.70968 | $ 7.065.466,78

Diciembre 27,64% 2,30% 3,46% 30| % 438.197,65 $ 7.503.664,43

2023 | Eenero 28,84% 2,40% 3,61% 271 $ 411.499,94




